
 

 

     CIRCOLARE 66 

     Al personale docente del  Liceo di Caposele 

                                                                                      Agli studenti del Liceo di Caposele  

Alle famiglie del Liceo di Caposele 
Al DSGA   

Al personale ATA 
 

Al Sindaco del Comune di Caposele 
 

        All’Albo dell’Istituto  
Sitoweb: www.iissdesanctis.it 

Bacheca scuola – genitori delle classi interessate 
 
  

OGGETTO: Chiusura scuola per la festa di San Gerardo Maiella – Caposele  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza sindacale n° 27/2020 del 13/10/2020 Prot. n° 5064/2020,  acquisita al Prot. n° 

3638/08-02 del 15/10/2020, 

 

DISPONE 

la chiusura della scuola il giorno Venerdì 16 Ottobre 2020 in occasione della Festa di San Gerardo 

Maiella – Caposele.  

Le lezioni riprenderanno regolarmente Sabato 17 ottobre 2020. 

Al Sindaco si richiede la pulizia e la sanificazione del piazzale antistante la sezione associata del 

Liceo di Caposele.  

I genitori visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca scuola - genitori. 

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta lettura 

della circolare stessa. 
 

 Allegati: Ordinanza sindacale n. 27/2020 del 13/10/2019 Prot. n° 5064/2020. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano 

 

http://www.iissdesanctis.it/

